contra Sweskonem de Kossicz.
1917. Micco de Chroscina Johannem palatinum habet ponere [contra] Janusium de Chroscina.
1918. Czechoslaus de Cuchar cum Ostasio dicto Plichta de Bobin terminum secundum 

pro prato defaleatho.
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1919. Swatoslaus de Sbilutouicz cum Francone de Beglow terminum tercium pro via.
1920. Augustinus de Potrkouicz cum Stascone dicto Koczela de Macocicz terminum ter

cium pro II| marcis violenter in via receptis.
1921. Nevsa Nicolai de Radslauicz cum Marcissio Turski terminum ad colloquium habent.
1922. Stasco de Preczslauicz cum Petro de ibidem terminum tercium habent.
1923. Hanca de Prossouicz cam Micosio, Henrico de Stognouicz terminum secundum 

habent pro mensura tritici.
1924. Capellanos — Nicolaus de Liskouicz duos capellanos habet ponere contra Dzi- 

uissium, quando termini proclamabuntur.

Datum Wladislauie in vigilia sancte Katherine (d. 24 Novembris 1382).
1925. (Cr. la- p. 241). Litter a — Crimala de Sensco litteram domini capitanei ha

bet ponere contra Tomconem plebanum de Cheuicz.
1926. Marsalko Predborius cum Adam de Nacel et cum quatuor kmethonibns de ibidem 

terminum ad colloquium.
1927. Krzatha de Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum ad terminos.
1928. Sandco plebanus de Krzacicz cum sculteto terminum ad colloquium habent pro 

taberna.
1929. Cam — Micko de Stczicza Vernerum capellanum de ibidem habet ponere contra An- 

drcam de ibidem, die dominico ante terminos confessus, terminum ad terminos post Natale domini.
1930. Mscisko de Kunasow cum Sadone de Miculouicz terminum secundum pro fideiussoria.
1931. Stanislaus de Ilicouicz cum Alberto de Janouicz terminum tercium habent.
1932. Pro parte Msczuij de Cipecz, quod Petrum dictum Plasecz kmcthonem de Virbicza 

pro X marcis euasit.
1933. Littera — Potrasius de Virbicza cum kmethonibus et Laurencio de Crasol ter

minum tercium; kmethones de Crasol Nicolao de Woyczeyow causam eorum comiserunt. Idem 
Nicolaus litteram domini iudicis pro parte Varcislay posuit contra Potrasium, et non [pro parte] 
kmethonum.

1934. (Ard) Arnoldus de Desno cum Timca de ibidem terminum habent ad primos ter
minos post Purificacionem Marie Virginis.

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post Octauam Anunciacionis Virginis 
Marie (d. 2 Aprilis 1383). Termini dati et asignati sunt post festum sancti Tiburcij.

1935. (Cr. Ia. p. 101). Micosius de Gosicz cum Stasko dicto Werzinecz de Crissouicz 
terminum secundum pro septo recepto noctis tempore et pro arracione prati et pro frumento 
de campo ducto et non decimato.